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For Men Żel do mycia twarzy
Bambus i Fioletowy Ryż
Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

Wegański żel doskonały do codziennego mycia twarzy. Ma przyjazną konsystencję opartą na naturalnych składnikach. Żel
zawiera drobne kuleczki, które rozpuszczają się podczas mycia tworząc aksamitną pianę. Pomaga ona dogłębnie oczyścić
skórę twarzy. Łagodne, ale skuteczne substancje myjące sprzyjają ochronie skóry i nie naruszają jej warstwy hydrolipidowej.
Dzięki dodatkowi ekstraktów z bambusa i fioletowego ryżu żel ma także działanie łagodzące podrażnienia i
zaczerwienienia. Wspomaga zachowanie optymalnego poziomu nawilżenia skóry twarzy. Regularne stosowanie żelu poprawia
jakość skóry oraz wspomaga walkę z niedoskonałościami. Od razu po zastosowaniu skóra twarzy jest idealnie czysta,
odświeżona i gładka. Jest odpowiedni dla mężczyzn w każdym wieku.
 

skutecznie i dokładnie myje twarz
łagodzi podrażnienia
matowi skórę
pozostawia skórę przyjemnie orzeźwioną
zawiera 98,7% naturalnych składników;
substancja aktywna to wyciąg z bambusa, wzmocniony ekstraktem z fioletowego ryżu

EFEKTY STOSOWANIA

Żel skutecznie zmywa zanieczyszczenia ze skóry twarzy. Łagodzi istniejące podrażnienia i wspomaga walkę z
niedoskonałościami. Pozostawia skórę twarzy odświeżoną, matową i czystą. Regularnie stosowany poprawia również jakość
skóry.

ZAPACH I KONSYSTENCJA

Zapach: Delikatny, świeży i „męski” zapach uprzyjemnia codzienne mycie twarzy.

Konsystencja: Praktyczna tuba umożliwia wygodne dozowanie produktu. Żelowa konsystencja sprawia, że idealnie łączy się
z wodą. Żel zawiera małe, delikatne kuleczki, które podczas mycia rozpuszczają się i zamieniają w aksamitną pianę. Po użyciu
żelu skóra twarzy jest odświeżona i nawilżona a podrażnienia – złagodzone.

SKŁADNIKI:

BAMBUS (Phyllostachys Bambusoides Extract) – świetnie wycisza i koi podrażnienia a dodatkowo wzmacnia naskórek.
Posiada właściwości regenerujące, uzupełnia niedobory krzemionki w skórze. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu.
Przenika do głębszych warstw skóry, odbudowuje ją i regeneruje oraz poprawia elastyczność.
FIOLETOWY RYŻ (Oryza Sativa Extract) – to odmiana ryżu o właściwościach odmładzających skórę,
zwiększających jej elastyczność i jej ujędrnienie. Ryż ten jest bogaty w aminokwasy, cukry i witaminy, które odżywiają
skórę i przywracają jej naturalny blask.
BETAINA (betaine) – jest aminokwasem o działaniu nawilżającym. Zagęszcza żel oraz ma działanie łagodzące i
zmniejsza podrażnienia występujące na skórze.

INCI: Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Propanediol, Microcrystalline Cellulose, Caprylyl/Capryl Glucoside, Betaine, Cocbo-
Betaine, Glycerin, Xanthan Gcum, Sodium Cocoyl Glutamate, Disodium Cocoyl Glutamate, Phyllostachys Bambusoides Extract,
Oryza Sativa Extract, Biosaccharide Gum-1, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium
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Levulinate, Glyceryl Caprylate, Sodium Anisate, Citric Acid, Sorbic Acid, Parfum, Limonene.

SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość żelu nanieś na lekko wilgotna twarz, delikatnie masując. Spłucz żel ciepłą wodą. Stosuj rano i
wieczorem.
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